TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 3ª VARA CRIMINAL DE FOZ DO IGUAÇU

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº673/2018

PROTOCOLO SEI 0069248-50.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

Entrevista, a ser realizada no dia 26 de outubro de 2018, a partir das 14:00 horas, no Cartório

da 3ª Vara Criminal da Comarca de Foz do Iguaçu/PR (Fórum Estadual de Foz do Iguaçu/PR –

1ª Andar).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA

JAQUELINE TAVARES BUENO SFERRA 71

THALIA CHAMORRO FANG 71

GABRIELA DA COSTA CRUZ 70

FRANCIELE PIAMOLINI 67

FELIPE RAFAEL CARDOSO VIEIRA DIAS 66

FREDERICO ANTONIO KUROKI SONAGLIO 66

MARIA CAROLINA LACERDA DOTTO BENDO 66

MONICK CAVALINI GRANDO 66

ALEXANDRE MARQUES DOS SANTOS 65

GUSTAVO DE LEMOS BARQUEZ 65

NITHIELI AMANDA WELTER KUHN 64

JONATHAN LEANDRO LOPES SCHNEIDER 62

LUIZ FELIPE SILVERIO DOS SANTOS 62

JAVIER ALAN NIENDICKER PEREZ 61

MARIA KAROLYNE RAYCIK TEODORO 61